様式第７号（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

実　績　報　告　書

                                                                                                                             　年　 　　　月　　　　 日
河津町商工会長　土屋　典之　　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　名称

代表者職・氏名　　                             eq \o\ac(◯,印)

令和７年　　月　　日付河商第　　号により補助金の交付の決定を受けた令和７年度河津町小規模　事業者事業継続支援補助事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

１　補助金交付決定額　　  　　　　　　　      　　　　　円

２　補助金額　　　　　　        　　　　　　　　　　　　円

３  補助事業完了日            　　　年　　　　月　　　　日

様式第４号（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）
事　業　実　績　書

１　行なった補助事業の内容（工事内容と施工事業者名、支払金額を記載）

２　補助事業を行なったことによる効果、今後見込まれる効果
３　事業決算書

　別添様式第５号の通り
様式第５号（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

収　支　決　算　書
１　収入の部

	区  分
	決　算　額
	予　算　額
	比　　　　　較
	備　　　考

	増
	△減

	補助金
自己資金

	　　　 円

	 　　　　　円

	 　　　　円

	 　　　　円

	計

２　支出の部

	区  分
	 決　算　額
	予　算　額
	比　　　　　較
	備　　　考

	増
	△減

	補助事業対象

経費
補助事業対象外経費

	 　　円

	 　　　　　円

	 　　　　円

	 　　　　円

	計

様式第６号（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

変　更　理　由　書

                                                                                                                                　年　　　 月　　　 日
河津町商工会長　土屋　典之　　様

所在地                                            所在地
　名称

代表者職・氏名　　                               eq \o\ac(◯,印)

令和７年　　月　　日付河商第　　号により補助金の交付の決定を受けた令和　　年度河津町小規模　事業者事業継続支援補助事業の計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請　します。

１　計画変更の理由

２　変更の内容（変更が生じる内容が判る関係書類等を添付すること）